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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. február 26. 

napján 16.00 órai kezdettel a városháza polgármesteri irodájában megtartott soros nyílt 

üléséről. 

 

Jelen vannak: Kovács Sándor polgármester, Perneki László alpolgármester, Jancsik 

Zoltán, Kovács Sándor, Mikulán László, Vetró Józsefné képviselő. 

 

Meghívottak: dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző, Besír Zsuzsanna pénzügyi 

csoportvezető, Besenyi Ildikó igazgatási csoportvezető, Kincses Ferenc Roma 

Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke, Vetróné Negreu Mariana Florica a Román 

Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke, Ádók István intézményvezető, Makán Andrásné 

intézményvezető, Szabóné Székely Renáta intézményvezető.  

 

Meghívottak közül jelen van: dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző, Besír Zsuzsanna 

pénzügyi csoportvezető, Besenyi Ildikó igazgatási csoportvezető, Ádók István 

intézményvezető, Makán Andrásné intézményvezető, Szabóné Székely Renáta 

intézményvezető.  

 

 

Kovács Sándor polgármester: Tisztelettel köszönti a képviselő-testületi ülés 

valamennyi résztvevőjét.   

 

Megállapítja, hogy a 7 fős képviselő-testületből jelen van 6 fő, az ülés határozatképes, 

azt megnyitja. 

 

Távolmaradását előzetesen jelezte Bodzás István  képviselő.  

 

Javasolja, hogy az ülés jegyzőkönyv hitelesítőinek Jancsik Zoltán és Vetró Józsefné 

képviselőket válasszák meg. 
 
A szavazásban résztvevők száma 6 fő. 

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

18/2014. (II. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: Jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. február 26-án 

megtartott soros nyílt ülése jegyzőkönyv hitelesítőinek Jancsik Zoltán és Vetró 

Józsefné képviselőket megválasztotta. 

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

    Jancsik Zoltán képviselő 

    Vetró Józsefné képviselő 
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Határidő: azonnal 

 

 

A napirendek a következők:  

 

Napirend előtt: 

 

1.) Beszámoló az önkormányzat pénzügyi helyzetéről 

2.) Tájékoztató a benyújtott pályázatokról 

 

Napirend: 

 

1.) Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb eseményekről, 

beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

2.) Kelemen László Művelődési Ház 2014. évi munkaterve 

3.) Beszámoló a Városi Könyvtár munkájáról 

4.) Az Önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai ellátásának átfogó 

értékelése 

5.) A díszpolgári cím adományozásáról szóló 15/2005. (VI. 28.) Ör. rendelet módosítása  

6.) A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatás kötelező 

igénybevételéről szóló 27/2011. (XII. 27.) Ör. felülvizsgálata  

7.) Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete szervezeti és működési 

szabályzatának és az önkormányzati intézmények alapító okiratainak módosítása 

8.) SZSZB tagok megválasztása 

9.) Közszolgáltatási szerződés kötése a nem közművel összegyűjtött háztartási 

szennyvízzel kapcsolatos hulladékkezelési tevékenység ellátására a Csongrád Megyei 

Településtisztasági Nonprofit Kft-vel  

10. ) Vertán Cipó Kft. kérelme bérleti díj rendezésére 

11.) Rendszerfüggetlen víziközmű elemek felajánlása 

12.) Bársony Csaba földhaszonbér felmondása 

13.) Csanádpalota, Szabadság utca 25. sz. alatti ingatlan felajánlása 

14.) Csanádpalota Város fenntartható fejlődés helyi programjának (Local Agenda 21) 

elfogadása 

15.) Királyhegyesi közétkeztetési szerződés felmondása 

16.) Egyebek 

 Társadalmi szervezetek beszámolója 

 BM EU Önerő Alap támogatási kérelem  

 Csanádpalota Város szennyvíztisztító telep (0192/23. hrsz.) villamos energia 

ellátása 

 

Van-e valakinek az ismertetett napirendi pontokkal kapcsolatban észrevétele, javaslata? 

 

Ha nincs, aki a napirenddel egyetért, kéri, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő.  

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

19/2014. (II. 26.) Kt.h.  
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Tárgy: Napirend elfogadása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2014. február 26-i 

ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 

 

1.) Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb 

eseményekről, beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

2.) Kelemen László Művelődési Ház 2014. évi munkaterve 

3.) Beszámoló a Városi Könyvtár munkájáról 

4.) Az Önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai ellátásának 

átfogó értékelése 

5.) A díszpolgári cím adományozásáról szóló 15/2005. (VI. 28.) Ör. rendelet 

módosítása  

6.) A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatás kötelező 

igénybevételéről szóló 27/2011. (XII. 27.) Ör. felülvizsgálata  

7.) Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete szervezeti és 

működési szabályzatának és az önkormányzati intézmények alapító okiratainak 

módosítása 

8.) SZSZB tagok megválasztása 

9.) Közszolgáltatási szerződés kötése a nem közművel összegyűjtött háztartási 

szennyvízzel kapcsolatos hulladékkezelési tevékenység ellátására a Csongrád 

Megyei Településtisztasági Nonprofit Kft-vel  

10. ) Vertán Cipó Kft. kérelme bérleti díj rendezésére 

11.) Rendszerfüggetlen víziközmű elemek felajánlása 

12.) Bársony Csaba földhaszonbér felmondása 

13.) Csanádpalota, Szabadság utca 25. sz. alatti ingatlan felajánlása 

14.) Csanádpalota Város fenntartható fejlődés helyi programjának (Local 

Agenda 21) elfogadása 

15.) Királyhegyesi közétkeztetési szerződés felmondása 

16.) Egyebek 

 Társadalmi szervezetek beszámolója 

 BM EU Önerő Alap támogatási kérelem  

 Csanádpalota Város szennyvíztisztító telep (0192/23. hrsz.) 

villamos energia ellátása 

 
Mikulán László képviselő: A napirendeket ugyan elfogadta, de kéri, hogy a BM EU 

Önerő Alap támogatási kérelemnél az előterjesztés nem rendkívüli ülésre készült, 

hanem a február 26-i soros ülésre, ezt javítsuk.  

  

Kovács Sándor polgármester: Elfogadják a képviselő úr indítványát, javítják az 

előterjesztést.  

 

Mielőtt a napirendek tárgyalására kerül sor, kéri, akinek kérdése, interpellációja van, azt 

tegye meg. 
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Mikulán László képviselő: A temetőben a nagy mennyiségű szemetet takarítsák el. 

Köszöni a hozzátartozók megértését, amikor összeszedik a szél által elfújt celofánt, 

papírdarabokat. 

 

Kovács Sándor polgármester: Ettől a héttől meg van bízva egy ember, aki  ezzel 

foglalkozik.  

 

Mikulán László képviselő: A Csanádpalota-Nădlac összekötőút építésének a 

tervezésénél jelezte, hogy a polgármester tárgyaljon az érintetett felekkel a kerékpárút 

elválasztásáról az úttesttől. Maga részéről szerencsésebbnek tartotta volna, hogy ez 

felfestéssel történik, nem szegélykővel.  

 

Kovács Sándor polgármester: Felfestéssel kerül elválasztásra. Az elkerülő útnak 

megvalósították a tervezését, amit átadott Lázár János államtitkár úrnak. 

 

Mikulán László képviselő: Elmondja, hogy ki volt plakátolva, hogy január 1-től 

szociális támogatásból előleg nem folyósítható, törvényi változás miatt. Milyen törvényi 

változás volt, mert ő máshol is érdeklődött, eddig sem lehetett.  

Köszöni a jegyzőnek, hogy megküldte azt a kivonatot, amit a januári ülésen kért. Az 

említett kivonat 2010. szeptember 2-án megtartott rendkívüli ülésről készült, amin több 

képviselőtársával nem vett részt. Ezen az ülésen fontos döntéseket hoztak a 

szennyvízberuházás kapcsán, a jegyzőkönyv tanúsága szerint érdemi hozzászólás nem 

volt, kurtára sikerült. Elhiszi, hogy a határidő rövid a döntések meghozatalára, és ezért 

szükség van a rendkívüli ülésekre. Megérti, hogy rövid az idő, de Csanádpalotán a 

szennyvízberuházás kapcsán fontos döntéseket általában rendkívüli üléseken születtek 

meg. Más településeknél a képviselők komoly vitát folytattak, nálunk ez kurtára 

sikerült.  

 

Vetró Józsefné képviselő: Elmondja, hogy számára ennek a felszólalásnak az volt az 

értelme, hogy az akkor jelenlévő képviselők felelőtlen döntéseket hoztak. Mikulán 

képviselő többször kihangsúlyozta, hogy ő nem volt ott. Azt is lehetne mondani, hogy 

amikor érdemben döntött a testület, akkor ő nem jött el, mert akkor éppen nem ért rá. 

Nem érti a hozzászólását.  

 

Mikulán László képviselő: Rossz szót nem mondott a képviselő társaira. Nincsenek 

képviselői hozzászólások, nem ő írta a jegyzőkönyvet. Csak azt mondta, hogy a 

jegyzőkönyv szerint hozzászólás alig volt.  

 

Kovács Sándor polgármester: A szociális törvény megtiltotta a szociális segélyből 

történő előleg adását. Ő vállalja bárki bármit mond, hogy nem volt az rossz gyakorlat, 

hogy az emberek saját pénzéből tudtak előleget adni. Több településen is így működik 

az előleg rendszer. A jegyző asszonnyal megbeszélve a problémát, az volt a kérése, 

hogy a jogszabálynak megfelelően működjünk.  

A 2010. szeptember 2-i jegyzőkönyvvel kapcsolatban úgy gondolja, hogy a 

jegyzőkönyvvezető szakmai tudását, a hozzáértését, semmilyen irányba való 

elkötelezettségét nem szabad kérdőre vonni, mert azt írja le, ami a testületi ülésen 

elhangzik. A koncessziót felülírta az új víziközmű törvény, de mind a mai napig 

üzemeltető nincs kijelölve a csanádpalotai szennyvíz beruházásra. Kéri a jegyző 

asszonytól a szennyvízzel kapcsolatban a testületi ülések kronológiáját vezessék le, kik 

voltak ott, mit tárgyaltak 2010. szeptember 2-ig.  
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Kéri, aki az interpellációs kérdésekre adott válaszokat elfogadja, kézfelnyújtással 

szavazzon. 

 

A szavazásban részvevők száma 6 fő.  

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, és 1 

tartózkodás mellett, az alábbi határozatot hozza:  

 

20/2014. (II. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: Interpellációra adott válasz elfogadása 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. február 26-i 

soros nyílt ülés interpellációs kérdéseire adott válaszokat elfogadta. 

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A napirendi pontok előtt: 

 

 Beszámoló az önkormányzat pénzügyi helyzetéről (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. 

 

Vetró Józsefné képviselő: Elmondja, hogy a Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az 

előterjesztést és elfogadásra javasolja. A Polgármester úr elmondta, hogy jól állnak 

anyagilag.  

 

Mikulán László képviselő: Felemlíti, hogy régebben módosították a közterület 

használatba vételi engedélyt a szennyvíz beruházás miatt. A rendelet módosítás kapcsán 

komoly pénzeknek kellett volna befolyni, amit nem lát a beszámolóban.  

 

Kovács Sándor polgármester: Az Uniós pályázat miatt az önkormányzatnak 

semmiféle bevétele nem lehet a törvényi változás kapcsán.  

 

Perneki László alpolgármester: Az első koordinációs ülés alkalmával eldőlt, hogy erre 

nincs lehetőség.  

 

Kovács Sándor polgármester: Kéri, hogy a Képviselő-testület a beszámolót fogadja 

el. 

 

Aki a javaslattal egyetért és a kiadott határozati javaslatot elfogadja, kéri, szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő.  

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:   
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21/2014. (II. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: Beszámoló az önkormányzat pénzügyi helyzetéről 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. január havi 

pénzügyi helyzetről szóló tájékoztatót elfogadja. 
 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 Tájékoztató a benyújtott pályázatokról (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta 

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és 

elfogadásra javasolja.  

 

Kovács Sándor polgármester: Két új pályázat került a tájékoztatóba. 3 millió Ft a 

muzeális intézmények szakmai támogatására. Itt a cipészműhely rekonstrukciójáról van 

szó. Valamint a rendkívüli ülésen elfogadott sportpálya felújításának a pályázata. Az 

ülés napján került kiosztásra, forintosítva, hogy a szennyvízberuházásnál milyen 

kifizetések történtek. IKSZT-nél a működési támogatást megkapták. A Padéi 

pályázatnál 2900 euró az elmúlt héten megérkezett, a helyszíni ellenőrzés megtörtént, 

mindent rendben találtak. A tartaléklistán lévő kerékpárút építésével kapcsolatban Lázár 

János államtitkár úrral még egyeztetnek, aki megígérte, hogy valamilyen megoldást 

találnak rá.  

 

Mikulán László képviselő: Az elmúlt havi anyagokból az ő számításai szerint a 

szennyvízberuházásnál 63 millió Ft az önrész, míg a későbbiekben napirenden szereplő 

pályázat benyújtásánál az önerő majdnem 78,5 millió Ft. Akárhányszor nézik ezeket a 

dolgokat, és akárhányszor kap kimutatást az önrész, az mindig változik.  

 

Kovács Sándor polgármester: Az elmúlt testületi ülésen elmondta, hogy kértek 

többlettámogatást vagyonértékelésre, régészeti munkákra, lőszermentesítésre. Ebben az 

összegben benne van az a többlettámogatás, ami a pályázatnak az összértékét 

megnöveli. Amire beadják a támogatást a jelenlegi önerő 26 %-a.  

 

dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző:  Kicsit megmódosították a táblázatot, lényegi 

információk legyenek benne. A támogatást nyert soron azok a tényadatok, amikor az 

első támogatást megkaptuk. Itt az önrész 301.903.781 Ft. A legvégén van a 

többlettámogatás a Korm. határozat alapján. A BM önerő pályázat során csak a jelenleg 

megállapított önrészt vehetik alapul, ami 301 millió Ft, tehát ehhez mérten viszonyítják 

a 26 %-ot és így jön ki a 78 millió Ft.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a kiadott határozati javaslatot elfogadja kéri, 

szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő.  
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Megállapítja, hogy a képviselő-testület a tájékoztatót 6 igen szavazattal, ellenszavazat   

és tartózkodás nélkül elfogadta és az alábbi határozatot hozza:  

 

22/2014. (II. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: Tájékoztató a pályázatokról 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzat és 

intézményei által benyújtott pályázatokról szóló tájékoztatót tudomásul vette. 

 

 Felelős: Kovács Sándor polgármester 

 Határidő: azonnal 

 

Ezek után rátérnek a napirendi pontok tárgyalására. 

 

1. sz. n a p i r e n d : Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb 

eseményekről, beszámoló a lejárt határidejű határozatokról (írásos anyag csatolva) 

 

Mikulán László képviselő: Kéri, a koordinációs megbeszélésekről legalább három 

mondatban írják le, hogy miről volt szó.  

 

Kovács Sándor polgármester: A koordinációs megbeszélésekről feljegyzések 

készülnek. Kéri, hogy Mikulán képviselőnek az összes koordinációs megbeszélésről 

egy-egy anyagot küldjenek ki.  

 

Mikulán László képviselő: Nagyon köszöni, de nem tart rá igényt.  

 

Kovács Sándor polgármester: A koordinációs üléseken szakmai dolgok hangzanak el 

a mérnök és a projektmenedzser részéről. Ez a mérnökcsapat Csanádpalota érdekeit 

képviseli.  

 

Mikulán László képviselő: A helyszínen eltöltött napok számát tekintve, a 

mérnökcsapatnak nagyon sokat itt kell tartózkodni.  

 

Perneki László alpolgármester: Az ülés napján is lényeges dolgok voltak, mert az 

utak rétegződése teljesen nem megfelelő. Egy műszaki ellenőrnek nem hiszi, hogy a 

helyszínen kell sok időt eltölteni, az eszközei meg vannak az ellenőrzésre. Maximálisan 

próbálnak eleget tenni, a minőségért a felelősséget nekik kell vállalni.  

 

Kovács Sándor polgármester: Kéri, aki a tájékoztatót és a kiadott határozati javaslatot 

elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő. 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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23/2014. (II. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: Tájékoztató az előző ülés óta eltelt időszak alatt történt fontosabb eseményekről, 

beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az előző ülés óta 

eltelt időszak alatt történt fontosabb eseményekről, a lejárt határidejű 

határozatokról szóló tájékozatót elfogadta. 

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

2. sz. n a p i r e n d: Kelemen László Művelődési Ház 2014. évi munkaterve (írásos 

anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet Szociális Bizottság tárgyalta. 

 

Kovács Sándor képviselő: A Szociális Bizottság megtárgyalta az előterjesztést, és 

elfogadásra javasolja az „A” határozati javaslatot.  

 

Kovács Sándor polgármester: Mivel nem akar a következő napirendi pontnál is 

hozzászólni, itt szeretné megköszönni mindkét intézménynek, úgy a  Művelődési 

Háznak és a Könyvtárnak a rendezvény programsorozatban való részvételüket és 

munkájukat. Gratulál a dolgozóknak az elvégzett munkájukhoz. A Könyvtárnál az 

IKSZT jól működik, 2 dolgozót tudnak biztosítani a közfoglalkoztatás keretében.  

 

Aki a kiadott határozat javaslat „A” változatát elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő.  

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal,  ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

24/2014. (II. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: Kelemen László Művelődési Ház 2014. évi munkaterve 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Kelemen László 

Művelődési Ház 2014. évi munkatervét a határozat melléklete szerint elfogadja. 

Felelős: Kovács Sándor polgármester  

Határidő: azonnal és folyamatos 

A határozatról értesítendők:  Ádók István intézményvezető 

  

3. sz. n a p i r e n d:  Beszámoló a Városi Könyvtár munkájáról (írásos anyag 

csatolva) 
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Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Szociális Bizottság tárgyalta.  

 

Kovács Sándor képviselő: A Szociális Bizottság megtárgyalta az előterjesztést, és 

elfogadásra javasolja az „A” határozati javaslatatot.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a kiadott határozati javaslat „A” változatát 

elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő. 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

25/2014. (II. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: Beszámoló a Városi Könyvtár munkájáról 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Városi Könyvtár 2013. 

évi szakmai tevékenységéről szóló beszámolóját elfogadja. 

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

A határozatról értesítendők:  Makán Andrásné intézményvezető 

 

4. sz. n a p i r e n d: Az Önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai 

ellátásának átfogó értékelése (írásos anyag csatolva)  

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Szociális Bizottság tárgyalta.  

 

Kovács Sándor képviselő: A Szociális Bizottság megtárgyalta a napirendet és 

elfogadásra javasolja az „A” határozati javaslatot.  

 

Kovács Sándor polgármester: A napirenddel kapcsolatban kérdés, vélemény, 

hozzászólás nem volt. Aki a kiadott határozat javaslat „A” változatát elfogadja, 

kézfelnyújtással szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő. 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

26/2014. (II. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: Az Önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai ellátásának átfogó 

értékelése 

H a t á r o z a t 
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Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi feladatok 2013. évi ellátásáról szóló átfogó értékelést a 

gyámhatóságokról, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (a továbbiakban: Gyvt.) 96. § (6) 

bekezdése alapján elfogadja. 

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

 dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző 

Határidő: azonnal, ill. az átfogó értékelés gyámhivatal részére történő 

megküldésére: 2014. május 31. 

 

5. sz. n a p i r e n d: A díszpolgári cím adományozásáról szóló 15/2005. (VI. 28.) Ör. 

rendelet módosítása (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a kiadott rendelet tervezetet elfogadja, 

kézfelnyújtással szavazzon.  

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő.  

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, a díszpolgári cím adományozásáról szóló 15/2005. (VI. 28.) Ör. 

rendelet módosításáról szóló rendelet tervezetet 4/2014. (II. 27.) önkormányzati 

rendeletévé emelte:                                                                                                                                                                                       

Csanádpalota Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

4/2014. (II. 27.) 

önkormányzati rendelete 

 

a díszpolgári cím adományozásáról szóló 15/2005. (VI. 28.) Ör. rendelet 

módosításáról 

 

(a rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

6. sz. n a p i r e n d: A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatás 

kötelező igénybevételéről szóló 27/2011. (XII. 27.) ÖR. felülvizsgálata (írásos anyag 

csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta.  

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és 

elfogadásra javasolja.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a kiadott rendelet tervezetet elfogadja, 

kézfelnyújtással szavazzon.  

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő.  

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület az 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül, a  helyi hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló rendelet 

tervezetet 5/2014. (II. 27.) önkormányzati rendeletévé emelte: 
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Csanádpalota Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

5/2014. (II. 27.) 

önkormányzati rendelete 

 

a helyi hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról 

 

(a rendelet szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
 

7. sz. n a p i r e n d: Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete szervezeti 

és működési szabályzatának és az önkormányzati intézmények alapító okiratainak 

módosítása (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A szakfeladatok kormányzati funkciókká történő 

módosítása miatt szükséges a képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatát, 

valamint az intézmények alapító okiratát módosítani.  

 

Először az SZMSZ módosítását, utána pedig az intézmények alapító okiratainak 

módosítását kell elfogadni 

 

dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző: Kéri, hogy a módosításokat akként fogadja el a 

tisztelt képviselő-testület, hogy azok hatályba lépése 2014. január 1-je legyen. 

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a kiadott SZMSZ módosításáról szóló rendelet 

tervezetet elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő. 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, a Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 8/2011, (IV. 

14.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet tervezetet 6/2014. (II. 27.) 

önkormányzati rendeletévé emelte:  

Csanádpalota Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

6/2014. (II. 27.) 

önkormányzati rendelete 

 

a Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 8/2011. (IV. 14.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

(a rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz csatolva) 
 

Kovács Sándor polgármester: Aki a kiadott 1. határozati javaslatot, a Polgármesteri 

Hivatal alapító okiratának módosítását elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  

A szavazásban résztvevők száma 6 fő. 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  
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27/2014. (II. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal alapító okiratának módosítása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Csanádpalotai Közös 

Önkormányzati Hivatal alapító okiratának 6.3 pontját 2014. január 1. napi 

hatállyal az alábbiak szerint módosítja:  

 

„6.3 A kötelező feladatok kormányzati funkciói: 

 

011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási 

tevékenysége 

 

 

 
  

- az önkormányzatok képviselőtestületeinek, bizottságainak működésével 

összefüggő feladatok, valamint az önkormányzati hivatalok és társulások 

igazgatási szervei általános igazgatási feladatainak ellátása. 

 

013360 Más szerv részére végzett pénzügyi-gazdálkodási, üzemeltetési, egyéb 

szolgáltatások 

 

   

- a más költségvetési szerv részére az irányító szerv kijelölése vagy 

megállapodás alapján végzett pénzügyi-gazdálkodási, üzemeltetési vagy 

egyéb szolgáltatásokkal összefüggő feladatok ellátása. 

Amennyiben a feladatot ellátó szerv költségvetésében az ellátott szerv 

működésére, üzemeltetésére szolgáló előirányzat került meghatározásra, a 

funkció kizárólag a szerv közfeladatának alapító okirati meghatározására 

szolgál, a feladattal összefüggő kiadások bevételek a 

3. § (3) bekezdés a) és b) pontja alapján nem ezen a funkción kerülnek 

elszámolásra, hanem az ellátott szerv érintett kormányzati funkcióin. 

 

016010 Országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti képviselőválasztásokhoz 

kapcsolódó tevékenységek 

- az országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti 

képviselőválasztásokkal összefüggő feladatok ellátása. 

 

016020 Országos és helyi népszavazással kapcsolatos tevékenységek  

- az országos és helyi népszavazással összefüggő feladatok ellátása. 
 

 

016030 Állampolgársági ügyek 

   

- a születési, halotti, házassági és egyéb anyakönyvezési tevékenységgel, 

- az egyéb állampolgársági ügyekkel, 

- a magyar állampolgárok és a Magyarországon tartózkodó nem magyar 

állampolgárok személyazonosítására, valamely státusz igazolására alkalmas 

hivatalos okmányok kibocsátásával, módosításával, bevonásával, pótlásával 

összefüggő feladatok ellátása.” 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert 

és a jegyzőt, hogy az elrendelt módosításnak megfelelő módosító okiratot, valamint az 
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egységes szerkezetű alapító okiratot készítse el, írja alá, majd intézkedjen a Magyar 

Államkincstárnál a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzés iránt.  

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

   dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző 

              Besír Zsuzsanna pénzügyi csoportvezető, a törzskönyvi nyilvántartásba történő 

    bejegyzés iránt szükséges intézkedések megtételére 

Határidő: azonnal 

A határozatról értesítendők: dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző 

                           Besír Zsuzsanna pénzügyi csoportvezető 

 

 

„Módosító okirat 

a Csanádpalotai Közös Önkormányzat Hivatal 

26/2013. (II. 13.) Kt.h. határozattal kiadott Alapító okiratához 

 

 

Az alapító okirat 6.3. pontjának szövege helyébe 2014. január 1. napi hatállyal a 

következő rendelkezés lép: 

 

„6.3 A kötelező feladatok kormányzati funkciói: 

 

011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási 

tevékenysége 

 

 

 
  

- az önkormányzatok képviselőtestületeinek, bizottságainak működésével 

összefüggő feladatok, valamint az önkormányzati hivatalok és társulások 

igazgatási szervei általános igazgatási feladatainak ellátása. 

 

013360 Más szerv részére végzett pénzügyi-gazdálkodási, üzemeltetési, egyéb 

szolgáltatások 

 

   

- a más költségvetési szerv részére az irányító szerv kijelölése vagy 

megállapodás alapján végzett pénzügyi-gazdálkodási, üzemeltetési vagy 

egyéb szolgáltatásokkal összefüggő feladatok ellátása. 

Amennyiben a feladatot ellátó szerv költségvetésében az ellátott szerv 

működésére, üzemeltetésére szolgáló előirányzat került meghatározásra, a 

funkció kizárólag a szerv közfeladatának alapító okirati meghatározására 

szolgál, a feladattal összefüggő kiadások bevételek a 

3. § (3) bekezdés a) és b) pontja alapján nem ezen a funkción kerülnek 

elszámolásra, hanem az ellátott szerv érintett kormányzati funkcióin. 

 

016010 Országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti képviselőválasztásokhoz 

kapcsolódó tevékenységek 

- az országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti 

képviselőválasztásokkal összefüggő feladatok ellátása. 

 

016020 Országos és helyi népszavazással kapcsolatos tevékenységek  

- az országos és helyi népszavazással összefüggő feladatok ellátása. 
 

 

016030 Állampolgársági ügyek 

   
- a születési, halotti, házassági és egyéb anyakönyvezési tevékenységgel, 
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- az egyéb állampolgársági ügyekkel, 

- a magyar állampolgárok és a Magyarországon tartózkodó nem magyar 

állampolgárok személyazonosítására, valamely státusz igazolására alkalmas 

hivatalos okmányok kibocsátásával, módosításával, bevonásával, pótlásával 

összefüggő feladatok ellátása.” 

 

 Kovács Sándor Gyarmati András  

 polgármester polgármester 

 

dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta 

jegyző 

 

 

Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal  

Alapító Okirata  

egységes szerkezetben a módosítására kiadott módosító okiratokkal  

 

Csanádpalota Város Önkormányzat, Nagylak Község Önkormányzat Képviselő-

testületei az államháztartásról szóló 2011. év CXCV. törvény 8. § (5) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 

368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 5. § (1) - (2) bekezdésében foglalt tartalmi 

követelményeknek megfelelően az alábbi okiratot adják ki: 

 

1.) A költségvetési szerv neve: 

Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal 

 

2.) Költségvetési szerv székhelye: 

 Székhelye: 6913 Csanádpalota, Kelemen László tér 10. 

 

3.) A költségvetési szerv telephelye: 

Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Nagylaki Kirendeltsége 

6933 Nagylak, Petőfi utca 14. 

 

4.) A jogelődjének megnevezése, székhelye:  

Csanádpalota Városi Önkormányzat Polgármesteri  Hivatala  

6913 Csanádpalota, Kelemen László tér 10. 

 

5.) Közfeladata: 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

(továbbiakban: Mötv.) 84.§ (1) bekezdése alapján a közös hivatal ellátja az 

önkormányzatok működésével, valamint a polgármester vagy a jegyző feladat- 

és hatáskörébe tartozó ügyek döntésre való előkészítésével és végrehajtásával 

kapcsolatos feladatokat. A hivatal közreműködik az önkormányzatok egymás 

közötti, valamint az állami szervekkel történő együttműködésének 

összehangolásában. 

 

6.) Ellátandó alaptevékenységek: 

 

6.1 A közös hivatal Csanádpalota és Nagylak települések közigazgatási területén 

ellátja a Mötv.-ben és a vonatkozó egyéb jogszabályokban a számára 
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meghatározott feladatokat. A közös hivatal feladatait részletesen a társult 

települések önkormányzatai által jóváhagyott, a közös hivatal működtetésére és 

fenntartására létrejött megállapodás tartalmazza. 

Nagylak községben a közös hivatalnak kirendeltsége működik az pénzügyi-

gazdálkodási, önkormányzati hatósági ügyek intézésére, valamint a 

mindennapos ügyfélfogadás biztosítására. 

 

1.2 Államháztartási szakágazati besorolása: A költségvetési szerv szakmai 

szempontból meghatározó alaptevékenységének a KSH által kiadott 

gazdasági tevékenységek egységes ágazati rendje szerinti besorolása: 

841105 helyi önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások 

igazgatási tevékenysége, 

 

6.3 A kötelező feladatok kormányzati funkciói: 

 

011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási 

tevékenysége 

 

 

 
  

- az önkormányzatok képviselőtestületeinek, bizottságainak működésével 

összefüggő feladatok, valamint az önkormányzati hivatalok és társulások 

igazgatási szervei általános igazgatási feladatainak ellátása. 

 

013360 Más szerv részére végzett pénzügyi-gazdálkodási, üzemeltetési, egyéb 

szolgáltatások 

 

   

- a más költségvetési szerv részére az irányító szerv kijelölése vagy 

megállapodás alapján végzett pénzügyi-gazdálkodási, üzemeltetési vagy 

egyéb szolgáltatásokkal összefüggő feladatok ellátása. 

Amennyiben a feladatot ellátó szerv költségvetésében az ellátott szerv 

működésére, üzemeltetésére szolgáló előirányzat került meghatározásra, a 

funkció kizárólag a szerv közfeladatának alapító okirati meghatározására 

szolgál, a feladattal összefüggő kiadások bevételek a 

3. § (3) bekezdés a) és b) pontja alapján nem ezen a funkción kerülnek 

elszámolásra, hanem az ellátott szerv érintett kormányzati funkcióin. 

 

016010 Országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti képviselőválasztásokhoz 

kapcsolódó tevékenységek 

- az országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti 

képviselőválasztásokkal összefüggő feladatok ellátása. 

 

016020 Országos és helyi népszavazással kapcsolatos tevékenységek  

- az országos és helyi népszavazással összefüggő feladatok ellátása. 
 

 

016030 Állampolgársági ügyek 

   

- a születési, halotti, házassági és egyéb anyakönyvezési tevékenységgel, 

- az egyéb állampolgársági ügyekkel, 

- a magyar állampolgárok és a Magyarországon tartózkodó nem magyar 

állampolgárok személyazonosítására, valamely státusz igazolására alkalmas 

hivatalos okmányok kibocsátásával, módosításával, bevonásával, pótlásával 

összefüggő feladatok ellátása.” 

 

6.4 Az ellátandó vállalkozási tevékenység köre, mértéke:  
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A költségvetési szerv vállalkozási tevékenységet nem folytathat. 

 

7.) Illetékességi területe:  

Csanádpalota város és Nagylak község közigazgatási területe 

 

8.) Irányító szervek megnevezése, székhelye: 

Csanádpalota Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 

6913 Csanádpalota, Kelemen László tér 10. 

 

9.) Alapító szervek megnevezése, székhelye: 

a.) Csanádpalota Városi Önkormányzat Képviselő-testülete  

6913 Csanádpalota, Kelemen László tér 10. 

b.) Nagylak Községi Önkormányzat Képviselő-testülete  

6933 Nagylak, Petőfi utca 14.  

 

10.) Gazdálkodás jogköre: 

önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv. 

 

11.) A költségvetési szerv vezetőjének kinevezési rendje: 

A jegyző kinevezése a Mötv. 82-83.§-ai, valamint a közszolgálati tisztviselőkről 

szóló 2011. évi CXCIX. törvény rendelkezéseinek megfelelően – pályázat 

alapján, határozatlan időre - történik. 

A jegyző kinevezése és az egyéb munkáltatói jogkör gyakorlása Csanádpalota 

város polgármesterének hatáskörébe tartozik. 

 

12.) Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszonyok: 

a.) közszolgálati jogviszony a közszolgálati 

b.) munkajogviszony a Munka Törvénykönyve alapján 

c.) egyéb foglalkoztatás a Polgári Törvénykönyv alapján  

 

Csanádpalota, 2014. február 19.  

 

 

Kovács Sándor    Gyarmati András 

 Csanádpalota Város Polgármestere  Nagylak Község Polgármestere 

 

Záradék: 

 

A Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal alapító okiratát Csanádpalota Városi 

Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. február 13-ai ülésén a 26/2013. (II. 13.) Kt.h. 

határozattal, Nagylak Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. február 13-ai 

ülésén a 12/2013. (II. 13.) Kt.h. határozattal fogadta el, valamint azt módosította 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. február 26-ai ülésen a 

27/2014. (II. 26.) Kt.h. számú és Nagylak Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 

2014. február 24-ei ülésén a 17/2014. (II. 24.) Képv.T.H. számú határozatával  

 

Csanádpalota, 2014. február…… 

 

Kovács Sándor    Gyarmati András 

 Csanádpalota Város Polgármestere  Nagylak Község Polgármestere 
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dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta 

jegyző 
 

Kovács Sándor polgármester: Aki a kiadott 2. határozati javaslatot, a Könyvtár alapító 

okiratának módosítását elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  

A szavazásban résztvevők száma 6 fő. 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

28/2014. (II. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: Városi Könyvtár alapító okiratának módosítása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Városi Könyvtár 

alapító okiratának 12.) a.) - b.) pontjait 2014. január 1. napi hatállyal az alábbiak 

szerint módosítja:  

 

„12.) Tevékenységei 

a.) Alaptevékenysége:  0820 Kulturális szolgáltatások 

 

b.) Kormányzati funkciói: 
082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 

 

 

 
  

- a könyvtár gyűjtőköri szabályzatában meghatározott módon - a 

használói és helyi igényeknek megfelelően -a könyvek, dokumentumok 

beszerzésével (kötelespéldány-juttatás, vásárlás, ajándék vagy csere 

útján), illetve a települési könyvtárak esetében kiemelten a helyismereti 

dokumentumok gyűjtésével, a könyvtár állományába került 

dokumentumok nyilvántartásával; 

- a köznevelési intézmények tankönyvtámogatás keretében történő 

tartóstankönyv-beszerzésével összefüggő feladatok ellátása 

082043 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme 

 

   

- a feltáró munka során a könyvtár állományába kerülő dokumentumokról 

az őket jellemző formai és tartalmi jegyek alapján történő leírások, 

ezekből hagyományos és számítógépes katalógusok készítésével, a 

könyvtári állomány megőrzésével és védelmével, a raktározással, a 

dokumentumok állagának védelmét szolgáló tevékenységekkel és 

berendezések telepítésével és működtetésével összefüggő feladatok 

ellátása. 

082044 Könyvtári szolgáltatások 

 

 

 

 

 

  

- a rendelkezésre bocsátással (a könyvtárak gyűjteményének 

használókhoz való eljuttatása helyben használat, kölcsönzés és 

könyvtárközi kölcsönzés útján), a könyvtári tájékoztatással (a 

használóknak szóló információ-szolgáltatás, amelynek speciális feladata 

az adott könyvtár és a könyvtári rendszer dokumentumairól és 

szolgáltatásairól való tájékoztatás), 
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- a megrendelhető könyvtári szolgáltatásokkal (a megyei és nagyobb 

városi könyvtárak által nyújtott könyvtári szolgáltatások, olyan 

kistelepülések számára, ahol az önkormányzat nem tart fenn könyvtárat), 

illetve 

- a könyvtárak közönségkapcsolati és egyéb tevékenységével összefüggő 

feladatok ellátása. 

 

086020 Helyi, térségi közösségi tér biztosítása, működtetése 

 

   

- az egyes intézmények helyiségeinek közművelődési célú és egyéb 

közösségi programokra, rendezvényekre való rendelkezésre bocsátását 

biztosító tevékenységekkel összefüggő feladatok ellátása. 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert és a jegyzőt, hogy az elrendelt módosításnak megfelelő módosító 

okiratot, valamint az egységes szerkezetű alapító okiratot készítse el, írja alá, 

majd intézkedjen a Magyar Államkincstárnál a törzskönyvi nyilvántartásba 

történő bejegyzés iránt.  

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

   dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző 

              Besír Zsuzsanna pénzügyi csoportvezető, a törzskönyvi nyilvántartásba történő 

   bejegyzés iránt szükséges intézkedések megtételére 

Határidő: azonnal 

A határozatról értesítendők: dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző 

                           Besír Zsuzsanna pénzügyi csoportvezető 

 

„Módosító okirat 

a Városi Könyvtár  

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 192/2013. (XI. 27.) Kt.h. 

számú határozatával kiadott Alapító okiratához 

 

Az alapító okirat 12.) a.) - b.) pontjainak szövege helyébe 2014. január 1. napi hatállyal 

a következő rendelkezés lép: 

 

12.) Tevékenységei 

a.) Alaptevékenysége:  0820 Kulturális szolgáltatások 

 

b.)Kormányzati funkciói: 

082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 

 

 

 
  

- a könyvtár gyűjtőköri szabályzatában meghatározott módon - a 

használói és helyi igényeknek megfelelően -a könyvek, dokumentumok 

beszerzésével (kötelespéldány-juttatás, vásárlás, ajándék vagy csere 

útján), illetve a települési könyvtárak esetében kiemelten a helyismereti 

dokumentumok gyűjtésével, a könyvtár állományába került 

dokumentumok nyilvántartásával; 

- a köznevelési intézmények tankönyvtámogatás keretében történő 

tartóstankönyv-beszerzésével összefüggő feladatok ellátása 

082043 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme 

 

   

- a feltáró munka során a könyvtár állományába kerülő dokumentumokról 

az őket jellemző formai és tartalmi jegyek alapján történő leírások, 
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ezekből hagyományos és számítógépes katalógusok készítésével, a 

könyvtári állomány megőrzésével és védelmével, a raktározással, a 

dokumentumok állagának védelmét szolgáló tevékenységekkel és 

berendezések telepítésével és működtetésével összefüggő feladatok 

ellátása. 

082044 Könyvtári szolgáltatások 

 

 

 

 

 

  

- a rendelkezésre bocsátással (a könyvtárak gyűjteményének használókhoz 

való eljuttatása helyben használat, kölcsönzés és könyvtárközi kölcsönzés 

útján), a könyvtári tájékoztatással (a használóknak szóló információ-

szolgáltatás, amelynek speciális feladata az adott könyvtár és a könyvtári 

rendszer dokumentumairól és szolgáltatásairól való tájékoztatás), 

- a megrendelhető könyvtári szolgáltatásokkal (a megyei és nagyobb városi 

könyvtárak által nyújtott könyvtári szolgáltatások, olyan kistelepülések 

számára, ahol az önkormányzat nem tart fenn könyvtárat), illetve 

- a könyvtárak közönségkapcsolati és egyéb tevékenységével összefüggő 

feladatok ellátása. 

 

086020 Helyi, térségi közösségi tér biztosítása, működtetése 

 

   

- az egyes intézmények helyiségeinek közművelődési célú és egyéb közösségi 

programokra, rendezvényekre való rendelkezésre bocsátását biztosító 

tevékenységekkel összefüggő feladatok ellátása. 

 

Csanádpalota, 2014. február 26.  

 

 

 Kovács Sándor  dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta 

 polgármester  jegyző 

 

 

Városi Könyvtár 

Alapító Okirata  

egységes szerkezetben a módosítására kiadott módosító okirattal 

 

1.) A költségvetési szerv megnevezése: Városi Könyvtár 

2.) Törzsszáma:   638243 

3.) Székhelye:    6913 Csanádpalota, Kálmány Lajos utca 6. 

4.) Az intézmény alapító szerve: Csanádpalota Város Önkormányzatának 

Képviselő-testülete 

     6913 Csanádpalota, Kelemen László tér 10. 

5.) Az intézmény alapító szerve  

szerinti besorolása   Helyi önkormányzati költségvetési szerv 

 

6.) Alapítás éve:    1954. augusztus 1. 

7.) Az intézmény irányító szerve: Csanádpalota Város Önkormányzatának 

     Képviselő-testülete 

     6913 Csanádpalota, Kelemen László tér 10. 

8.) Jogállása:    Önálló jogi személy 
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9.) Feladatellátáshoz kapcsolódó 

funkciója    Önállóan működő költségvetési szerv 

 

Az intézmény gazdálkodási feladatai ellátására az 

irányító szerv kijelöli Csanádpalota Városi 

Önkormányzat Polgármesteri Hivatalát, mint 

önállóan működő és gazdálkodó költségvetési 

szervet, melynek székhelye: Csanádpalota, 

Kelemen László tér 10. 

Az önállóan működő és gazdálkodó, illetve 

önállóan működő költségvetési szerv közötti 

munkamegosztás és felelősségvállalás rendjét 

szabályozó –  Csanádpalota Város 

Önkormányzatának Képviselő-testülete által 

jóváhagyott - megállapodás ezen Alapító Okirat 

függelékét képezi. 

 

10.) Működési kör: Csanádpalota Város teljes közigazgatási területe 

 

11.) Jogszabályban meghatározott 

közfeladata: A muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári 

ellátásáról és a közművelődésről szóló 1997. évi 

CXI. törvényben meghatározott nyilvános 

könyvtári ellátás. 

 

12.) Tevékenységei 

a.) Alaptevékenysége:  0820 Kulturális szolgáltatások 

 

b.)  Kormányzati funkciói: 

082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 

 

 

 
  

- a könyvtár gyűjtőköri szabályzatában meghatározott módon - a 

használói és helyi igényeknek megfelelően -a könyvek, dokumentumok 

beszerzésével (kötelespéldány-juttatás, vásárlás, ajándék vagy csere 

útján), illetve a települési könyvtárak esetében kiemelten a helyismereti 

dokumentumok gyűjtésével, a könyvtár állományába került 

dokumentumok nyilvántartásával; 

- a köznevelési intézmények tankönyvtámogatás keretében történő 

tartóstankönyv-beszerzésével összefüggő feladatok ellátása 

082043 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme 

 

   

- a feltáró munka során a könyvtár állományába kerülő dokumentumokról 

az őket jellemző formai és tartalmi jegyek alapján történő leírások, 

ezekből hagyományos és számítógépes katalógusok készítésével, a 

könyvtári állomány megőrzésével és védelmével, a raktározással, a 

dokumentumok állagának védelmét szolgáló tevékenységekkel és 

berendezések telepítésével és működtetésével összefüggő feladatok 

ellátása. 

082044 Könyvtári szolgáltatások 

 

   

- a rendelkezésre bocsátással (a könyvtárak gyűjteményének használókhoz 

való eljuttatása helyben használat, kölcsönzés és könyvtárközi kölcsönzés 
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útján), a könyvtári tájékoztatással (a használóknak szóló információ-

szolgáltatás, amelynek speciális feladata az adott könyvtár és a könyvtári 

rendszer dokumentumairól és szolgáltatásairól való tájékoztatás), 

- a megrendelhető könyvtári szolgáltatásokkal (a megyei és nagyobb városi 

könyvtárak által nyújtott könyvtári szolgáltatások, olyan kistelepülések 

számára, ahol az önkormányzat nem tart fenn könyvtárat), illetve 

- a könyvtárak közönségkapcsolati és egyéb tevékenységével összefüggő 

feladatok ellátása. 

 

086020 Helyi, térségi közösségi tér biztosítása, működtetése 

 

   

- az egyes intézmények helyiségeinek közművelődési célú és egyéb közösségi 

programokra, rendezvényekre való rendelkezésre bocsátását biztosító 

tevékenységekkel összefüggő feladatok ellátása. 

 

c.) Vállalkozási tevékenysége: Vállalkozási tevékenységet nem folytat. 

 

13.) Az intézmény vezetője: Az ágazati és a közalkalmazottak jogállásáról szóló 

törvényben foglalt előírásoknak megfelelő 

intézményvezető 

 

14.) Az intézményvezető kinevezési rendje 

Az intézményvezetőt nyilvános pályázat útján Csanádpalota Város 

Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 évre bízza meg - a többször 

módosított 1990. LXV. törvény 10. §. (1) bekezdése, a közalkalmazottak 

jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 23. §, valamint a 

végrehajtására kiadott 150/1992. (XI. 20.) Korm. rendelet előírásai 

szerint.  

 

15.) Foglalkoztatottaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszonyai: 

Közalkalmazotti jogviszony, amelyre a közalkalmazottak 

jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései  az 

irányadók. 

Egyéb foglalkoztatásra irányuló jogviszony, amelyre a Munka 

Törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. törvény rendelkezései az 

irányadók, valamint megbízási jogviszony, amelyre a Ptk. 

rendelkezései az irányadók. 

 

16.) Feladatai ellátását szolgáló vagyon: 

Csanádpalota Város Önkormányzatának tulajdonában lévő, a törzsvagyon 

részét képező, a csanádpalotai ingatlan-nyilvántartásban 242 hrszámú 

Csanádpalota, Kálmány Lajos utca 6. szám alatt lévő könyvtár az összes 

berendezési, felszerelési tárgyaival, leltár szerint. 

 

17.) A vagyon feletti rendelkezési jog: 

A vagyon feletti rendelkezés jogát Csanádpalota Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének mindenkor hatályos vagyonrendeletében foglaltak 

szerint. 

 

Csanádpalota, 2014. február 26.  
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 Kovács Sándor 

 polgármester 

   

 

Záradék:  

Az Alapító Okiratot Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2013. 

december 1-i hatállyal a 192/2013. (XI. 27.) Kt.h. számú határozatával módosította és a 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalta. Az Alapító Okiratot módosította 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. február 26-ai ülésen a 

28/2014.(II. 26.) Kt.h. számú határozatával. 

 

 

 Kovács Sándor  dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta 

 polgármester  jegyző 

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a kiadott 3. határozati javaslatot, a Művelődési Ház 

alapító okiratának módosítását elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő. 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

29/2014. (II. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: Kelemen László Művelődési Ház alapító okiratának módosítása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Kelemen László 

Művelődési Ház alapító okiratának 12.) a.) - b.) pontjait az alábbiak szerint 

módosítja:  

 

„12.) Tevékenységei 

a.) Alaptevékenysége: 0820 Kulturális szolgáltatások 

860 Egyéb szabadidő, kultúra és vallás  

 

b.) Kormányzati funkciói 

082091 Közművelődés - közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 

 

 

 

 

- a helyi társadalom kapcsolatrendszerének, közösségi életének, 

érdekérvényesítésének, a különböző kultúrák közötti kapcsolatok 

kiépítésének és fenntartásának segítése, a közösség- és társadalmi részvétel, 

a közösségfejlesztés feltételrendszerének javítása, az állampolgári részvétel 

növelése, az önkéntesség és a virtuális közösségek erősítése, a gyermekek, 

az ifjúság, az idősek, a nemzetiségek és a külhoni magyarok közösségi 

művelődésének segítése, a szegénységben élők és kirekesztett csoportok 

társadalmi, kulturális részvételének fejlesztése, a megértés, a befogadás, az 

esélyegyenlőség elősegítése, mentálhigiénés, prevenciós programok 

megvalósítása. 

 

086020 Helyi, térségi közösségi tér biztosítása, működtetése 
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- az egyes intézmények helyiségeinek közművelődési célú és egyéb 

közösségi programokra, rendezvényekre való rendelkezésre bocsátását 

biztosító tevékenységekkel összefüggő feladatok ellátása.” 
 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert és a jegyzőt, hogy az elrendelt módosításnak megfelelő módosító 

okiratot, valamint az egységes szerkezetű alapító okiratot készítse el, írja alá, 

majd intézkedjen a Magyar Államkincstárnál a törzskönyvi nyilvántartásba 

történő bejegyzés iránt.  

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

    dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző   

Besír Zsuzsanna pénzügyi csoportvezető, a törzskönyvi nyilvántartásba 

történő bejegyzés iránt szükséges intézkedések megtételére 

Határidő: azonnal 

A határozatról értesítendők: dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző 

                           Besír Zsuzsanna pénzügyi csoportvezető 

 

Módosító okirat  

a Kelemen László Művelődési Ház 

259/2010. (XII. 29.) Kt.h. számú határozatával kiadott Alapító Okiratához 

 

Az alapító okirat 12. a.) - b.) pontjainak szövege helyébe 2014. január 1. napi hatállyal a 

következő rendelkezés lép:  

 

„12.) Tevékenységei 

a.) Alaptevékenysége: 0820 Kulturális szolgáltatások 

 0860 Egyéb szabadidő, kultúra és vallás  

b.)Kormányzati funkciói 

082091 Közművelődés - közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 

 

 

 

 

- a helyi társadalom kapcsolatrendszerének, közösségi életének, 

érdekérvényesítésének, a különböző kultúrák közötti kapcsolatok 

kiépítésének és fenntartásának segítése, a közösség- és társadalmi részvétel, 

a közösségfejlesztés feltételrendszerének javítása, az állampolgári részvétel 

növelése, az önkéntesség és a virtuális közösségek erősítése, a gyermekek, 

az ifjúság, az idősek, a nemzetiségek és a külhoni magyarok közösségi 

művelődésének segítése, a szegénységben élők és kirekesztett csoportok 

társadalmi, kulturális részvételének fejlesztése, a megértés, a befogadás, az 

esélyegyenlőség elősegítése, mentálhigiénés, prevenciós programok 

megvalósítása. 

 

086020 Helyi, térségi közösségi tér biztosítása, működtetése 

 

   

- az egyes intézmények helyiségeinek közművelődési célú és egyéb 

közösségi programokra, rendezvényekre való rendelkezésre bocsátását 

biztosító tevékenységekkel összefüggő feladatok ellátása.” 
 

 

Csanádpalota, 2014. február 26.  

 

 

 Kovács Sándor  dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta 
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 polgármester  jegyző 

 

 

Kelemen László Művelődési Ház 

Alapító Okirata  

egységes szerkezetben a módosítására kiadott módosító okirattal 

 

 

1.) Az költségvetési szerv megnevezése: Kelemen László Művelődési Ház 

2.) Törzsszám:   638265 

3.) Székhelye:    6913 Csanádpalota, Szent István utca 40. 

4.) Az intézmény alapító szerve: Csanádpalota Város Önkormányzatának 

Képviselő-testülete 

     6913 Csanádpalota, Kelemen László tér 10. 

5.) Az intézmény alapító szerve  

szerinti besorolása   Helyi önkormányzati költségvetési szerv 

 

6.) Alapítás éve:     1973. 

7.) Az intézmény irányító szerve: Csanádpalota Város Önkormányzatának 

     Képviselő-testülete 

     6913 Csanádpalota, Kelemen László tér 10. 

8.) Jogállása:    Önálló jogi személy 

 

9.) Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója 

     Önállóan működő költségvetési szerv 

 

Az intézmény gazdálkodási feladatai ellátására az irányító szerv kijelöli 

Csanádpalota Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivatalát, mint 

önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szervet, melynek 

székhelye: Csanádpalota, Kelemen László tér 10. 

Az önállóan működő és gazdálkodó, illetve önállóan működő 

költségvetési szerv közötti munkamegosztás és felelősségvállalás rendjét 

szabályozó –  Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-

testülete által jóváhagyott - megállapodás ezen Alapító Okirat függelékét 

képezi. 

 

10.) Működési kör: Csanádpalota Város teljes közigazgatási területe 

 

11.) Jogszabályban meghatározott 

közfeladata: A muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári 

ellátásáról és a közművelődésről szóló 1997. évi 

CXI. törvényben meghatározott helyi 

közművelődési tevékenység. 

 

12.) Tevékenységei 

a.) Alaptevékenysége: 0820 Kulturális szolgáltatások 

 0860 Egyéb szabadidő, kultúra és vallás  
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b.) Kormányzati funkciói 

082091 Közművelődés - közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 

 

 

 

 

- a helyi társadalom kapcsolatrendszerének, közösségi életének, 

érdekérvényesítésének, a különböző kultúrák közötti kapcsolatok 

kiépítésének és fenntartásának segítése, a közösség- és társadalmi részvétel, 

a közösségfejlesztés feltételrendszerének javítása, az állampolgári részvétel 

növelése, az önkéntesség és a virtuális közösségek erősítése, a gyermekek, 

az ifjúság, az idősek, a nemzetiségek és a külhoni magyarok közösségi 

művelődésének segítése, a szegénységben élők és kirekesztett csoportok 

társadalmi, kulturális részvételének fejlesztése, a megértés, a befogadás, az 

esélyegyenlőség elősegítése, mentálhigiénés, prevenciós programok 

megvalósítása. 

 

086020 Helyi, térségi közösségi tér biztosítása, működtetése 

 

   

- az egyes intézmények helyiségeinek közművelődési célú és egyéb 

közösségi programokra, rendezvényekre való rendelkezésre bocsátását 

biztosító tevékenységekkel összefüggő feladatok ellátása.” 
 

 

c.) Vállalkozási tevékenysége: Vállalkozási tevékenységet nem folytat. 

 

13.) Az intézmény vezetője: Az ágazati és a közalkalmazottak jogállásáról szóló 

törvényben foglalt előírásoknak megfelelő 

intézményvezető 

 

14.) Az intézményvezető kinevezési rendje 

Az intézményvezetőt nyilvános pályázat útján Csanádpalota Város 

Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 évre bízza meg - a többször 

módosított 1990. LXV. törvény 10. §. (1) bekezdése, valamint a 

közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 23. §. 

előírásai szerint, valamint a végrehajtására kiadott 150/1992. (XI. 20.) 

Korm. rendelet előírásai szerint.  

 

15.) Foglalkoztatottaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszonyai: 

Közalkalmazotti jogviszony, amelyre a közalkalmazottak jogállásáról 

szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései  az irányadók. 

Egyéb foglalkoztatásra irányuló jogviszony, amelyre a Munka 

Törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. törvény rendelkezései az 

irányadók, valamint megbízási jogviszony, amelyre a Ptk. rendelkezései 

az irányadók. 

 

16.) Feladatai ellátását szolgáló vagyon: 

a.) Csanádpalota Város Önkormányzatának tulajdonában lévő, a 

törzsvagyon részét képező, a csanádpalotai ingatlan-nyilvántartásban 374 

hrszámú Csanádpalota, Szent István u. 40.. szám alatt lévő művelődési ház 

az összes berendezési, felszerelési tárgyaival, leltár szerint. 

 

17.) A vagyon feletti rendelkezési jog: 
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A vagyon feletti rendelkezés jogát Csanádpalota Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének mindenkor hatályos vagyonrendeletében foglaltak 

szerint. 

 

 

Csanádpalota, 2014. február 26. 

 

 Kovács Sándor 

 polgármester 

Záradék: 

Az Alapító Okiratot Csanádpalota Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2011. 

január 1-i hatállyal a 259/2010. (XII. 29.) Kt.h. számú határozatával módosította és a 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalta. Az Alapító Okiratot módosította 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. február 26-ai ülésen a 

29/2014.(II. 26.) Kt.h. számú határozatával. 

 

 Kovács Sándor  dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta 

 polgármester  jegyző 

 

8. sz. n a p i r e n d: SZSZB tagok megválasztása (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: Aki  a kiadott határozati javaslatot elfogadja, 

kézfelnyújtással szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő. 

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

30/2014. (II. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: Szavazatszámláló bizottságok tagjainak és póttagjainak megválasztása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a választási eljárásról 

szóló 2013. évi XXXVI. törvény 24. § (1) bekezdésében foglaltak alapján 

 

A szavazatszámláló bizottságok tagjainak az alábbi személyeket választja 

meg: 

 

 1. számú szavazókör: Csanádpalota, Szent István u. 46. (Emeletes Iskola) 

 Szavazatszámláló Bizottság tagok: 

            Móricz Béla János Csanádpalota, Sas u. 8.  

 Kalmár Pál Péterné Csanádpalota, Szent I. u. 5.  

 Gálné Ludányi Terézia Csanádpalota, Deák Ferenc u. 19. 

 

 2. számú szavazókör: Csanádpalota, Szent István u 40. (Művelődési Ház) 

 Szavazatszámláló Bizottság tagok:   

  Csontosné Kriván Magdolna Csanádpalota, Gyöngyvirág u. 21. 
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  Simon Attiláné Csanádpalota, Kossuth ltp. 4/4. 

  Verébné Sulyok Éva Csanádpalota, Délibáb u. 20. 

 

 3. számú szavazókör: Csanádpalota, Kálmány Lajos u. 9. (Idősek Klubja) 

  Szavazatszámláló Bizottság tagok: 

Szabó János Csanádpalota, József Attila utca 13. 

 Fülöp Viktor Lászlóné Csanádpalota, Délibáb utca 13/a 

 Mátó Györgyné Csanádpalota, József Attila utca 11. 

 

A szavazatszámláló bizottságok póttagjainak az alábbi személyeket 

választja meg: 

 

Hatiné Szekeres Bernadett Csanádpalota, Muskátli u. 23. 

Kecskemétiné Czirmer Tünde Ilona Csanádpalota, Hóvirág u. 14. 

Kerekesné Szügyi Éva Csanádpalota, Délibáb u. 7/a. 

Nyerges Angéla Csanádpalota, Szabadság u. 13. 

Sepsik Andrásné Csanádpalota, Sirály u. 33. 

Sümegi Lászlóné Csanádpalota, Szent István u. 25. 

Vigh Lászlóné Csanádpalota, Ady Endre u. 11. 

Zsurka Éva Csanádpalota, Sas u. 34. 

 

Felelős: dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző, a Helyi Választási Iroda vezetője 

Határidő: 2014. április 6. 

Határozatról értesítendő: dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző, a Helyi Választási 

Iroda vezetője 

  

9. sz. n a p i r e n d: Közszolgáltatási szerződés kötése a nem közművel összegyűjtött 

háztartási szennyvízzel kapcsolatos hulladékkezelési tevékenység ellátására a 

Csongrád Megyei Településtisztasági Nonprofit Kft-vel (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A szennyvíz elszállítására kötött szerződés a hónap 28-

án lejár. A szolgáltatás ellátásának biztosítására javasolja, hogy azt az év december 31-

ig hosszabbítsák meg.  

A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta.  

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és 

elfogadásra javasolja, hogy december 31-ig hosszabbítsák meg a szerződést.  

 

Aki a kiadott határozati javaslatot elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

A szavazásban részt vevők száma 6 fő.  

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

31/2014. (II. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: Közszolgáltatási szerződés kötése a nem közművel összegyűjtött háztartási 

szennyvízzel kapcsolatos hulladékkezelési tevékenység ellátására a Csongrád Megyei 

Településtisztasági Nonprofit Kft-vel 
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H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nem közművel összegyűjtött 

háztartási szennyvízzel kapcsolatos hulladékkezelési közszolgáltatás ellátására 

közszolgáltatási szerződést köt 2014. március 1-től 2014. december 31-ig a 

Csongrád Megyei Településtisztasági Nonprofit Kft-vel. A Képviselő-testült 

felhatalmazza a Polgármestert a szerződés aláírására a melléklet szerinti tartalommal.  

KKÖÖZZSSZZOOLLGGÁÁLLTTAATTÁÁSSII  SSZZEERRZZŐŐDDÉÉSS  

 

aammeellyy  llééttrreejjöötttt  eeggyyrréésszzrrőőll  CCssaannááddppaalloottaa  VVáárrooss  ÖÖnnkkoorrmmáánnyyzzaattaa  ((66991133  CCssaannááddppaalloottaa,,  

KKeelleemmeenn  LLáásszzllóó  ttéérr  1100..,,  kkééppvviisseellii::  KKoovvááccss  SSáánnddoorr  ppoollggáárrmmeesstteerr))  mmiinntt  mmeeggrreennddeellőő  ––  aa  

ttoovváábbbbiiaakkbbaann  MMeeggrreennddeellőő,,  mmáássrréésszzrrőőll  aa  CCssoonnggrráádd  MMeeggyyeeii  TTeelleeppüüllééssttiisszzttaassáággii  

NNoonnpprrooffiitt  KKfftt..  ((66772288  SSzzeeggeedd,,  VVáárroossggaazzddaa  ssoorr  11..,,  ccééggjjeeggyyzzéékksszzáámmaa::  0066--0099--000022778811,,  

aaddóósszzáámmaa::  1111009900007744--22--0066,,  KKSSHH  aazzoonnoossííttóójjaa::  1111009900007744--33881111--557722--0066,,  kkééppvviisseellii::  DDrr..  

KKoollttaaiinnéé  FFaarrkkaass  GGaabbrriieellllaa  üüggyyvveezzeettőő  iiggaazzggaattóó)),,  mmiinntt  kköözzsszzoollggáállttaattóó  ––  aa  ttoovváábbbbiiaakkbbaann  ::  

KKöözzsszzoollggáállttaattóó  kköözzöötttt  aazz  aalluullíírrootttt  hheellyyeenn  ééss  iiddőőbbeenn,,  aazz  aalláábbbbii  ffeellttéétteelleekkkkeell::  

 

1. A közszolgáltatás tárgya: 

Közszolgáltató 2014. év március hó 01. napjától, 2014. év december hó 31. napjáig 

ellátja a Csanádpalota város közigazgatási területén keletkező nem közművel 

összegyűjtött háztartási szennyvíz  összegyűjtését és ártalmatlanító telepre történő 

elszállítását.  

A szerződés nem tartalmazza a különleges kezelést igénylő – veszélyes – hulladékok 

gyűjtését, szállítását, ártalmatlanítását.  
 

2. A közszolgáltatás kiterjedése, szolgáltatási kötelezettség 

A szolgáltatás kiterjed a Csanádpalota város közigazgatási területén lévő ingatlanokon 

keletkezett folyékony kommunális hulladék (szennyvíz) összegyűjtésére, elszállítására 

és annak az Alföldvíz Zrt. kezelésében működő mezőhegyesi szennyvíztisztító telepen 

történő elhelyezésre. 

 

3. Közszolgáltatási díj 

A közszolgáltatás díját, annak a hulladékgazdálkodási díj megállapításáért felelős 

miniszter által történő meghatározásáig az Önkormányzat a nem közművel 

összegyűjtött háztartási szennyvízzel kapcsolatos hulladékkezelési helyi 

közszolgáltatásról szóló önkormányzati rendeletében szabályozza.  
 

4. Közszolgáltató jogai és kötelezettségei 

  A vízgazdálkodássrróóll  sszzóóllóó 1995. évi LVII törvény, a 455/2013. (XI.29.) 

kormányrendelet és a további vonatkozó jogszabályok rendelkezéseinek betartása.  

 A települési folyékony hulladék elszállítása, melyet tulajdonos rendel meg a 

Közszolgáltatónál. 

 A szolgáltatás teljesítése a megrendeléstől számított 72 órán belül, egybefüggő 

munkaszüneti napok esetén a megrendelést követő első munkanapon. 

 A közszolgáltatás során keletkezett károk megtérítése a gépjárművel 

felelősségbiztosítás alapján, vagy saját hatáskörben. 
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 A közszolgáltatás teljesítéséhez szükséges dolgozói létszám, gépek, járművek, 

eszközök, berendezések biztosítása és az eszközök karbantartása. 

 A mindenkor hatályos vonatkozó jogszabályokban meghatározott feltételek 

betartása. 

 A közszolgáltatás teljesítésével összefüggő adatszolgáltatás rendszeres teljesítése és 

meghatározott nyilvántartási rendszer működtetése. 

 A fogyasztók számára könnyen hozzáférhető ügyfélszolgálati és tájékoztatási 

rendszer működtetése. 

 Amennyiben a közszolgáltatást megrendelő részéről panasz, észrevétel merül fel, 

úgy azt a Közszolgáltató 30 napon belül kivizsgálja és annak eredményéről 

megrendelőt 30 napon belül írásban értesíti. 
 

5. Önkormányzat kötelessége 

 A Közszolgáltató kizárólagos közszolgáltatási jogának biztosítása. 

 A közszolgáltatás ellátásához szükséges információk szolgáltatása. 
 

6. Közszolgáltató felelősségbiztosítási rendszere 

Közszolgáltató kettős felelősségbiztosítással rendelkezik. Elsődlegesen minden 

társasági gépjármű rendelkezik érvényes gépjármű felelősségbiztosítással, továbbá a 

Közszolgáltató alapvagyon biztosítással is. Ezeken felül 150.000.- Ft-os letéti összeg is 

rendelkezésre áll HAVÁRIA esetén az Alsó-Tisza-vidéki Környezetvédelmi-, 

Természetvédelmi- és Vízügyi Felügyelőség, valamint hatáskörrel rendelkező jogutód 

szerve közvetlen engedélyezési jogával. 

6.1. Hulladékgyűjtés-, szállítás végzésének felelőssége: 

 A települési kommunális folyékony hulladékok begyűjtéséhez szükséges, a 

vonatkozó jogszabályok által előírt nyilvántartásba vételi kötelezettségének 

Közszolgáltató eleget tett  

 A közszolgáltatási tevékenység elvégzésének biztosítéka, hogy el nem végzett, 

vagy hibásan teljesített tevékenység után árbevételt nem, vagy csökkentett 

mértékben kap Közszolgáltató. 

 A közszolgáltatási tevékenység hibás teljesítéséből vagy megtagadásából 

származó teljes kár megtérítése Közszolgáltatót terheli, kivéve, ha a nem 

teljesítés személyi sérülés megakadályozása vagy rendkívül nagy anyagi kár 

elkerülése, illetve járhatatlan utak miatt történik.  

 Közszolgáltató a gyűjtés, szállítást végző járművön köteles feltüntetni az 

üzemeltető nevét és címét.  

6.2. A hulladékgyűjtés, szállítás során okozott károk felelősség vállalása: 

 Idegen gépjárműveknél kötelező felelősségbiztosítás. 

 Épületekben, építményekben okozott kár esetén: gépjármű felelősségbiztosítás, 

általános felelősségbiztosítás, vagy Közszolgáltató költségei terhére. 

 Közszolgáltató köteles gondossággal eljárni a tekintetben, hogy a hulladék a 

szállítójárműbe történő ürítéskor, illetve a szállítás folyamán ne okozzon 

szennyezést és más környezetterhelést ne idézzen elő. A szállításból eredő 

szennyeződés esetén a hulladék eltakarításáról, a terület 

szennyeződésmentesítéséről, valamint az eredeti környezeti állapot 

helyreállításáról Közszolgáltató köteles gondoskodni. 
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7. A közszolgáltatási szerződés módosítása: 

Ha a közszolgáltatási szerződés megkötését követően alkotott jogszabály a 

közszolgáltatási szerződés tartalmi elemeit úgy változtatja meg, hogy az valamelyik 

szerződő fél lényeges és jogos érdekeit érinti, a szerződő felek egybehangzó akarattal a 

szerződést módosíthatják. 

 

8. A közszolgáltatási szerződés megszűnése 

A közszolgáltatási szerződés megszűnik a benne meghatározott időtartam lejártával.  

 

Ezen szerződést Felek 6 hónapos felmondási határidővel bonthatják fel. A felmondást a 

másik féllel írásban kell közölni és meg kell indokolni. 

A Szerződés hatálya alatti egyoldalú szerződésszegés esetén (kivéve, ha a szerződés 

felbontása a szerződésben meghatározott kötelezettségek nem teljesítése miatt történik) 

a szerződést szegő köteles a másik fél részére a szerződésszegéssel okozott kár 

megtérítésére. 

 

Szerződő felek megállapodnak, hogy az új Polgári törvénykönyvről szóló 2013. évi V. 

törvény hatálybalépése előtt kötött szerződésüket teljes egészében az új Polgári 

törvénykönyv hatálya alá helyezik. 

 

Jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben az új Polgári törvénykönyv és a 

vonatkozó jogszabályok, illetve Csanádpalota Város Önkormányzatának a nem 

közművel összegyűjtött háztartási szennyvízzel kapcsolatos hulladékkezelési helyi 

közszolgáltatásról szóló 2/2014. (I. 30.) számú önkormányzati rendeletének 

rendelkezései az irányadók. 

 

Jelen szerződéssel kapcsolatos vitákat szerződő felek elsődlegesen egymás között, 

peren kívül  rendezik. A szerződésből eredő esetleges  jogviták esetére a területileg 

illetékes bíróság kizárólagos illetékességét kötik ki.  

 

Szerződő felek ezt a szerződést elolvasták, közösen értelmezték és mint akaratukkal 

mindenben egyezőt,a mai napon aláírták. 

 

Csanádpalota, 2014……………………… 

 

 

 

 

 …………………………………. ……………………………………… 

 Kovács Sándor Koltainé Farkas Gabriella 

  Polgármester ügyvezető igazgató 

 

Felelős: Kovács Sándor, polgármester 

Határidő: azonnal 

A határozatról értesül:  Csanádpalota Város Polgármestere  

                                      Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 

 Trembeczky Károlyné, műszaki ügyintéző 

 Csongrád Megyei Településtisztasági Kft. 
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10. sz. n a p i r e n d Vertán Cipó Kft. kérelme bérleti díj rendezésére (írásos anyag 

csatolva)  

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta.  

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és 

javasolja, hogy Kiss Mihállyal a bérleti szerződést bontsák fel, és Veréb József bérleti  

díjra vonatkozó ajánlatát fogadják el. 

 

dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző: Felolvasás útján ismerteti a kiosztott határozati 

javaslatot.  

 

Kovács Sándor polgármester: Alpolgármester úrral többször beszéltek Kiss Mihállyal, 

utána hozta ezt a levelet, ami eléggé összefüggéstelen.  

 

Aki az ismertetett és jelen ülésen kiadott határozati javaslatot elfogadja, kézfelnyújtással 

szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő. 

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, 1 

tartózkodás mellett, az alábbi határozatot hozza: 

 

32/2014. (II. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: Vertán Cipó Kft. kérelme bérleti díj rendezésére 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete kezdeményezi a Vertán 

Cipó Kft-vel, határozatlan időre kötött, az önkormányzat tulajdonában lévő 476 

hrsz. alatti, összesen 3830 m
2
 területű ingatlanból a 476/B hrsz-ú ingatlan felöli 

oldalon elhelyezkedő, az ingatlannal határos épületrészből összesen 56 m
2
 

területű ingatlanrészre vonatkozó bérleti szerződés közös megegyezéssel történő 

megszűntetését 2014. március 1-jétől. 

 

Amennyiben a Vertán Cipó Kft. a fent körülírt bérleti szerződés közös 

megegyezéssel történő megszüntetéshez nem járul hozza, úgy Csanádpalota 

Város Önkormányzat Képviselő-testülete azt, mint bérbeadó felmondja, 

tekintettel arra, hogy bérlő bérleti díj fizetési kötelezettségének nem tett/tesz 

eleget. 

 

A bérleti szerződés megszűnését, felmondását követően Csanádpalota Város 

Önkormányzat Képviselő-testülete bérleti szerződést köt a fent megnevezett 

ingatlanrészre Veréb Józseffel, a korábbi bérleti díj 50 %-ának megfelelő (609,- 

Ft/m
2
/hó) bérleti díj ellenében, figyelembe véve a vállalkozások gazdasági 

helyzetét. 
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Felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére, a bérleti 

szerződés megszűntetésére, felmondására, valamint az új bérleti szerződés fenti 

feltételek szerinti megkötésére. 

 

Felelős: Kovács Sándor, polgármester 

Határidő: 2014. március 5, illetve értelem szerint 

A határozatról értesül: Csanádpalota Város Polgármestere 

  Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 

  Trembeczky Károlyné, műszaki ügyintéző  

 

11. sz. n a p i r e n d: Rendszerfüggetlen víziközmű elemek felajánlása (írásos anyag 

csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta. 

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta a napirendet és a 

határozat „B” változatát javasolja elfogadni, tehát nem szándékozik élni a vételi 

ajánlattal.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a kiadott  határozati javaslat „B” változatát 

elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  
 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő. 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

33/2014. (II. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: Rendszerfüggetlen víziközmű elemek felajánlása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Makó Térségi 

Víziközmű Kft. (6900 Makó Tinódi u.8/a ) tulajdonában lévő,  felajánlott 

rendszerfüggetlen víziközmű elemek megvásárlásával nem kíván élni. 

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

A határozatról értesítendők:  

1. Csanádpalota város polgármestere 

2. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

3. Makó-Térségi Víziközmű Kft. Makó Tinódi u.8/a 

4. Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Csoportja  

 

12. sz. n a p i r e n d: Bársony Csaba földhaszonbér felmondása (írásos anyag 

csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: Javasolja, hogy 2014. február 28. napjával fogadják el a 

szerződés felmondását.  



33 
 

 

Aki a kiadott  határozati javaslatot és a február 28-i időpontot elfogadja, 

kézfelnyújtással szavazzon.  

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő.  

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

34/2014. (II. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: Bársony Csaba Csanádpalota, József Attila u. 21. sz. alatti lakos 

földhaszonbérleti szerződés megszűnése 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ban biztosított 

jogkörében eljárva, hivatkozva a mező- és erdőgazdasági földek forgalmáról 

szóló 2013. évi CXXII. törvénnyel összefüggő egyes rendelkezésekről és 

átmeneti szabályokról szóló 2013. évi CCXII. törvény 57. §  b.) pontjára, 

hozzájárul Bársony Csaba  Csanádpalota József Attila u. 21. szám alatti lakossal  

a 2009. február hó 24. napjától  2018. október hó 31. napjáig szóló – 

Csanádpalota Város Önkormányzatának tulajdonában lévő Csanádpalota Jókai 

utca 1826. hrszám 1964 m
2
, Hóvirág utca 1576 hrsz  1439 m

2
; 1577 hrsz 1439 

m
2
 és 1578 hrsz 3550 m

2
 területű belterületi, kert művelési ágú ingatlanokra 

vonatkozó – határozott idejű haszonbérleti  szerződés közös megegyezéssel 

történő megszüntetéséhez 2014. február 28. napjával - az előterjesztés 

mellékletét képező szerződés tervezet alapján. 

 

HASZONBÉRLETI SZERZŐDÉS MEGSZÜNTETÉSE 

 

Amely létrejött egyrészt Csanádpalota Város Önkormányzata (6913 

Csanádpalota Kelemen L. tér 10. adószám: 15726872-2-06, törzsszáma: 726874, 

képviseli: Kovács Sándor polgármester), mint bérbeadó,  

másrészt Bársony Csaba 6913 Csanádpalota József Attila u. 21. szám alatti 

lakos, mint bérlő között alulírott napon az alábbi feltételekkel:  

 

1. Felek megállapodnak, hogy bérbeadó és a bérlő között létrejött - 2009. február 

hó 24. napjától 2018. október hó 31. napjáig szóló - a bérbeadó tulajdonát 

képező Csanádpalota  Jókai u. 1826. hrsz., Hóvirág utca 1576. hrsz; 1577 hrsz. 

és  1578  hrszám alatti összesen 8392 m
2
 alapterületű beépítetlen területre 

vonatkozó - haszonbérleti szerződést 2014. február 28. napjával közös 

megegyezéssel megszüntetik.  

 

2. Felek kijelentik, hogy, egymással szemben semmiféle követelésük nincs a 

szerződés megszűnését követően.  

 

3. Jelen szerződés megkötését Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 34/2014. (II. 26.) Kth  számú határozatával jóváhagyta.  
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Felek e szerződést elolvasás és közös értelmezés után, mint akaratukkal 

mindenben egyezőt, jóváhagyólag írják alá.  

 

Csanádpalota, 2014. február…..  

 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata    Bársony Csaba 

mint bérbeadó képviseletében    mint bérlő  

……………………………….  …………………………………… 

 

Képviselő testület felhatalmazza a polgármestert a bérleti szerződést 

megszüntető okirat aláírására. 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A határozatról értesítendők: 

1.) Bársony Csaba 6913. Csanádpalota József a.u.21. 

2.) Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 

3.) Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője  

4.) Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Csoportja 

Csanádpalota 

 

13. sz. n a p i r e n d: Csanádpalota Szabadság u. 25. sz. alatti ingatlan felajánlása 
(írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: Az ingatlan jelzálogjoggal terhelt. 

 

Aki a kiadott határozati javaslatot elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  

A szavazásban résztvevők száma 6 fő.  

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

35/2014. (II. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: Csanádpalota, Szabadság u. 25. sz. alatti ingatlan felajánlása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete - a Mari László és 

testvére Szeged-Szőreg Sarkantyú u. 85. szám alatti lakosok által a tulajdonukat 

képező Csanádpalota Szabadság u. 25. szám 876. hrszám alatti ingatlannak 

Csanádpalota Város Önkormányzata részére ellenérték nélküli felajánlását nem 

fogadja el, mivel az ingatlan lakott, állapota gyenge és elidegenítési és terhelési 

tilalom van feljegyezve rá. 

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Határidő: azonnal   
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A határozatról értesítendők: 

1.) Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 

2.) dr Kruzslicz –Bodnár Gréta  jegyző Csanádpalota 

3.) Mari László és testvére Szeged-Szőreg Sarkantyú u.85.  

4.) Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal pénzügyi csoportja  

 

14. sz. n a p i r e n d: Csanádpalota Város fenntartható fejlődés helyi programjának 

(Local Agenda 21) elfogadása (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A szennyvízberuházáshoz szükséges a program, az 

önkormányzatnak nem került pénzébe.  

 

Aki a kiadott  határozati javaslatot elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő. 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

36/2014. (II. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: Csanádpalota Város fenntartható fejlődés helyi programjának (Local Agenda 21) 

elfogadása 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a LanFarm 

Kft. által elkészített Csanádpalota Város Local Agenda 21 – Fenntartható 

Fejlődés Helyi Programot.  

 

Felelős: Kovács Sándor, polgármester 

Határidő: azonnal, illetve értelem szerint 

Határozatról értesül: Csanádpalota Város Polgármestere 

  Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 

  Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Csoportja 

 

15. sz. n a p i r e n d: Királyhegyesi közétkeztetési szerződés felmondása (írásos anyag 

csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: Csak felmondja a vállalkozó a királyhegyesi  szociális 

étkeztetést. 

 

dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta jegyző: Egyeztettek Királyhegyessel, és javasolják, hogy 

kérjenek árajánlatot a közétkeztetési feladatok ellátására. Részükről Túri Kálmánné, 

Rokolya Zoltán egyéni vállalkozóra és Magyarcsanád Község Önkormányzatának 

konyhájára gondoltak. Az új szolgáltató kiválasztásáig a jelenlegi szolgáltató ellátja a 

feladatot.  

 

Kovács Sándor polgármester: A határozati javaslatban ne nevezzenek meg konkrétan, 

hogy kitől kérjenek árajánlatot, hanem csak az legyen, hogy három vállalkozótól. Ezt 

mindenképpen egyeztessék Királyhegyessel.  
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Aki a kiadott határozati javaslatot elfogadja az elhangzott módosítással, kézfelnyújtással 

szavazzon.  

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő.  

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza: 

 

37/2014. (II. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: Királyhegyesi közétkeztetési szerződés felmondása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete Királyhegyes község 

területén óvodai gyermekétkeztetésre, valamint szociális étkeztetésre 

vonatkozóan árajánlatot kér be három vállalkozótól, mivel a meglévő 

közétkeztetésre vonatkozó szerződés felmondásra került.  

 

Ezen árajánlatok függvényében fog dönteni a szerződéskötést illetően. 

Fröhling László egyéni vállalkozóval a szerződés megszüntetését csak az újabb 

vállalkozóval történő szerződés megkötésének időpontjával fogadja el a 

Képviselő-testület. 

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester   

Határidő: azonnal 

A határozatról értesítést kap:  Csanádpalota Város Polgármestere 

  Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 

  Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Csoportja 

 

 

16. sz. n a p i r e n d: Egyebek 

 

 Társadalmi szervezetek beszámolója a 2013. évben nyújtott támogatások 

felhasználásáról (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A napirendet a Pénzügyi Bizottság tárgyalta.  

 

Vetró Józsefné képviselő: A Pénzügyi Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és 

elfogadásra javasolja.  

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a kiadott  határozati javaslatot elfogadja, 

kézfelnyújtással szavazzon.  

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő. 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  
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38/2014. (II. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: Társadalmi szervezetek beszámolója a 2013. évben nyújtott támogatás 

felhasználásáról 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztéshez 

mellékelt társadalmi szervezetek beszámolóit az abban foglalt tartalommal 

elfogadja. 

 

Felelős: Kovács Sándor, polgármester 

Határidő: azonnal, illetve értelem szerint 

 Határozatról értesül: Csanádpalota Város Polgármestere 

 Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 

 Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Csoportja 

 

 BM EU Önerő Alap támogatási kérelem(írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: Aki a kiadott  határozati javaslatot elfogadja, 

kézfelnyújtással szavazzon.  

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő.  

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

39/2014. (II. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: Európai uniós fejlesztési pályázati saját forrás kiegészítésére igényelhető 

támogatási kérelem benyújtása 

 
H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok 

és társulásaik európai uniós fejlesztési pályázatai saját forrás kiegészítéséhez 

nyújtható támogatásokról szóló 6/2014. (I. 31.) BM rendelet alapján benyújtja a 

„Csanádpalota Város szennyvízkezelési és szennyvízelvezetési beruházása” 

című, KEOP-1.2.0/2F/09-2010-0072 azonosító számon nyilvántartott nyertes 

európai uniós pályázatában meghatározott önkormányzati önerő 26%-ára, 

78.494.987,- Ft-ra, azaz hetvennyolcmillió-négyszázkilencvennégyezer-

kilencszáznyolcvanhét forintra BM EU Önerő Alap támogatási igényét. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatási igény 

benyújtására és az ahhoz szükséges intézkedések, jognyilatkozatok megtételére.  

 

Felelős: Kovács Sándor, polgármester 

Határidő: azonnal, illetve értelem szerint 

Határozatról értesül: Csanádpalota Város Polgármestere 

  Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 
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  Csanádpalotai Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Csoportja 

 

 

 Csanádpalota Város szennyvíztisztító telep (0192/23. hrsz.) villamos energia 

ellátása (írásos anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A szennyvíztisztító telep  villamos energiával való 

ellátásához szükséges a tulajdonosi hozzájárulás.  

 

Aki a kiadott  határozati javaslatot elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon.  

 

A szavazásban résztvevők száma 6 fő.  

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 igen szavazattal,  ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül, az alábbi határozatot hozza:  

 

40/2014. (II. 26.) Kt.h.  

 

Tárgy: Csanádpalota Város szennyvíztisztító telep (0192/23. hrsz.) villamos energia 

ellátása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete - a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. § - ában biztosított 

jogkörében eljárva – tulajdonosi hozzájárulását adja az EDF DÉMÁSZ 

Hálózati Elosztó Kft. 6724 Szeged Kossuth L. sgt. 64-66. részére - a 

szennyvíztisztító telep villamos energiával történő ellátásához szükséges 

középfeszültségű hálózat és OTDRF 20/100-as trafó állomás megépítésére  

Csanádpalota 0193; 0192/23. hrszám  alatti ingatlanok vonatkozásában. 

A munkálatok befejezése után a területeket az eredeti állapotnak megfelelően 

helyre kell állítani. 

 

Felelős: Kovács Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A határozatról értesítendők:  

 

1.) Kovács Sándor polgármester Csanádpalota 

2.) Csanádpalota Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

3.) EDF DÉMÁSZ Hálózati Elosztó Kft. 6724 Szeged Kossuth L. sgt. 64-66. 

4.) PLCont PLUSZ Szolgáltató és Ker. Kft. 6600 Szentes Dózsa Gy. u.185. 

5.) Trembeczky Károlyné ügyintéző 

 

Mikulán László képviselő: Bejelentéssel szeretne élni. Régóta érlelődik benne. Ez a 

vezetési stílus nem összeegyeztethető az ő világával. Ne hogy a következő testületnek 

olyan gondja, problémája legyen, mint amivel ez már régóta küszködik, amennyiben a 

következő ciklusban Kovács Sándor lesz Csanádpalota polgármestere, akkor nem óhajt 

részt venni a következő képviselő-testületben. Ezt az Egyház község képviselő-

testületénél is bejelentette.  



39 
 

 

Kovács Sándor polgármester: Tisztelt Képviselő-testület, a mai napra tervezett nyílt 

ülés napirendjét megtárgyalták, a testületi ülést bezárja.  

 

K.m.f. 

 

 

 

 Kovács Sándor dr. Kruzslicz-Bodnár Gréta 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 Jancsik Zoltán Vetró Józsefné 

 jkv. hit. jkv. hit.  

 

 

 


